
附件1
2017年一季度工业经济发展目标任务分解表

	        项 目
单 位
	规上工业增加值增速（%）
	工业投资
	技改投资
	备注

	
	
	总额（亿元）
	增速（%）
	总额（亿元）
	增速（%）
	

	全  市
	10.0
	74.3
	15
	43.3
	2
	

	船山区
	10.5
	4.4
	15
	7.1
	1
	

	安居区
	14.5
	15.3
	14
	6.5
	2
	

	射洪县
	9.7
	8.5
	16
	10.0
	2
	

	蓬溪县
	10.0
	10.4
	16
	3.0
	4
	

	大英县
	10.3
	17.7
	14
	10.9
	2
	

	遂宁经开区
	10.2
	18.1
	15
	5.8
	3
	



附件2
2017年计划新开工工业项目一览表

	序号
	企业名称
	项目所在县（区）
	项目名称、主要建设内容及产能
	总投资
（万元）
	2017年计划投资
（万元）
	项目开工时间
	项目竣工时间
	所属行业

	1
	遂宁市勇华食品有限公司
	遂宁
经开区
	酱肉及速冻调理肉食品项目。项目新征用地30亩，建设办公楼1600平方米、宿舍2400平方米、生产车间10000平方米、速冻库2000平方米、库房5000平方米。新购锅炉1台，夹层锅10台，自动滚揉机8台，无菌注射机4台，料车30个，打码机4个，真空机6台，快速封口机6个，冻库1个，建设新型高效酱肉生产线三条，形成年产酱肉2000吨，速冻猪肉1000吨、牛肉600吨的生产储存能力。
	7860
	7860
	2017.03 
	2018.12 
	食品饮料

	2
	四川瑞泽杭萧钢构建筑材料有限公司
	遂宁
经开区
	四川瑞泽杭萧钢构生产基地项目。该项目建设规模为总占地面积为197674平方米，建筑占地面积为96399平方米，总建筑面积为113386平方米（计容建筑面积200342平方米）。新建生产厂房89205平方米。共分两期建设完成：主要建设钢管束生产线2条，H型钢十字柱构件生产线2条，钢筋桁架楼承板生产线2条，CCA板生产线1条。 
	88153
	30000
	2017.10 
	2018.07 
	机械与装备制造

	3
	四川全泰堂
有限公司
	遂宁经开区
	中药饮片、中成药、保健食品生产工艺项目。
	25000
	10000
	2017.02 
	2019.08 
	其它

	4
	四川博宇传媒
有限公司
	船山区
	船山博创融城·创智经济产业园建设项目。主要以文化传媒为主，开发建设用于印刷复制、包装装潢、文化旅游商品生产、工艺美术品加工、广告制作等仓储物流配送及相关文化产业用房等。营运后，可实现年产值达3亿元，年税收不低于560万元。项目占地约112.36亩。
	28000
	10000
	2017.03 
	2021.03 
	其它

	5
	四川君祥药业
有限公司
	船山区
	君祥精致饮片、颗粒饮片及提取物产业化建设项目。主要从事精制饮片、颗粒饮片及提取物生产线等业务，建设药材库、产品配送中心、产品展示中心、成品库房、质检中心等，营运后，可实现年产值2亿元以上，年税收不低于240万元。占地约30亩。
	10000
	5000
	2017.04 
	2018.04 
	其它

	6
	重庆重客发动机技术发展有限公司
	安居区
	新能源燃气发电机组及实验检测中心建设项目。项目占地100亩，新建新能源燃气发电机组生产线及西南地区最大的发动机台架实验检测中心，项目建成投产后，可年产各类新能源发电机组1000台，并进行发动机台架试验检测，可实现年产值达2亿元以上，可解决就业100人以上。
	20000
	5000
	2017.04 
	2019.12 
	机械与装备制造

	7
	四川省宏翼纺织
有限公司
	安居区
	五万锭高档涤棉面料纺纱及1000万米出口面料生产建设项目。购置苏拉清梳联合机5套（含40台高产梳棉机）、D81并条机10套20台、FA494悬锭粗纱机10台、FA506（FA507）细纱机（456锭）106台、青岛宏大萨维奥SMARO－NEW全自动络筒机10台、泰坦新型气流纺机4台，购买先进的整经、浆纱设备、新添置国外新型喷气织机200台，同时配套建设辅助、公用、环保、消防、绿化等附属设施。建成后形成年产1000万米面料生产能力。
	35000
	15000
	2017.02 
	2018.10 
	纺织服装

	8
	四川力扬工业
有限公司
	安居区
	力扬工业铅碳蓄电池生产线建设项目。新建厂房10000平方米，新建10条碳铅电池生产线。
	20000
	10000
	2017.06 
	2018.06 
	机械与装备制造

	9
	四川讴神机械
有限公司
	安居区
	年产3万套商用车驾驶室及附件生产项目。新建二期仓库厂房3万平方米（厂房仓库共用）用于新建汽车商用车驾驶室及车身焊装线两条，具备7万套生产能力。
	5000
	3000
	2017.06 
	2018.06 
	机械与装备制造

	10
	四川福多纳汽车部件有限公司
	安居区
	福多纳自动生产线建设项目。冲压、涂装生产线扩能建设，购置机器人新建2条自动生产线。
	3000
	3000
	2017.03 
	2017.08 
	机械与装备制造

	11
	四川蜀泰化工科技有限公司
	大英县
	年产1400吨催化剂新材料建设项目。新增土地150亩。新建厂房及辅房8558平方米，采用企业自主研发的多项研发技术，项目以纳米氧化铝为基本原料，建设高温纳米α载体生产线，在传统脱毒催化剂基础上对其工艺进行改进，降低产品生产成本，提高产品脱毒效率，新建立脱毒剂生产线。
	15500
	6700
	2017.04 
	2018.12 
	精细化工

	12
	四川省兴茂石化有限责任公司
	大英县
	15万吨/年废油绿色再生二三类基础油项目。项目新增用地300亩，建原料预处理装置（原料预处理、分子蒸馏系统），加氢精制装置（反应、分流），制氢装置（甲醇转化制氢、变压吸附氢提醇）。
	60000
	20000
	2017.06 
	2018.12 
	精细化工

	13
	四川双佳石油化工能源有限公司
	大英县
	废矿物油处理装置迁扩建项目。项目新征土地100亩，建设厂房及辅房99620平方米、废矿物油预处理车间、废矿物油分馏车间、制蜡车间、污水处理车间、20个贮存罐计3万立方米等设施设备98台套。
	55000
	15000
	2017.06 
	2018.10 
	精细化工

	14
	四川之江高新材料股份有限公司
	蓬溪县
	蓬溪之江新材料加氢车间建设项目。占地30亩，建设加氢车间3800平方米以及相关配套设施，购置生产设备23台（套），建成后实现年产加氢2000吨。
	3400
	3400
	2017.05 
	2017.12 
	精细化工

	15
	四川发川石化装备有限公司
	射洪县
	发川石化项目。建设内有LPG气瓶生产线、SCB呼吸气瓶及内胆生产线、CWG-Ⅲ氢气瓶生产线、试验检测中心的厂房。
	16000
	6000
	2017.03 
	2018.06 
	机械与装备制造

	合计
	　
	　
	391913
	149960
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